Deň podpisu protokolu oboma 
zmluvnými stranami sa považuje deň odovzdania činnosti podľa tejto zmluvy. 

Čl. v 
CENA A PLATOBNÉ PODMIENKY 

1. Cena je stanovená v súlade so zákonom č . 18/ 1996 Z. z. o cenách v znení neskorších 
predpisov. 

2. Maximálna dohodnutá cena je 6.297,10 Eur (slovom šesťtisícdvestodeväťdesiatsedem eur 
a desať centov). Zhotoviteľ nie je platca DPH. 

3. Maximálna dohodnutá cena je konečná, zhotoviteľ si prípadné ďalšie náklady pri plnení 
predmetu zmluvy hradí z vlastných zdrojov. 

4. Zhotoviteľ bude objednávateľovi fakturovať činnosti podľa tejto zmluvy súhrnne,